（別添：記載例）
年　　月　　日

金融機関　　御中

住　所
借入者　　　　　　　　　　　　㊞

住　所
担保提供者　　　　　　　　　　　　㊞

担保土地上への畜産環境整備機構リース物件の設置に係る承認申請書

標記のことにつきまして、下記１の借入金に係る抵当権設定済みの下記２の土地の上に、一般財団法人畜産環境整備機構の畜産環境整備リース事業にて、下記３の物件を設置いたしたく、関係書類を添えて申請いたします。
なお、本物件は、一般財団法人畜産環境整備機構の所有となり、〇〇〇〇〇〇（金融機関名）への担保提供はできません。

記

１　対象借入金　　　　　　年　月　日付け借用証書（当初借入元金　　　　円）に基づく借入金（○○法務局　○年○月○日受付第○号　抵当権）

２　対象の物件
・○○県○○市○○1234番地　宅地　○○㎡（所有者　　　　　　　）
・○○県○○市○○1235番地　宅地　○○㎡（所有者　　　　　　　）

３　リース物件の概要
堆肥舎　１棟　木造　○○㎡　（畜産環境整備リース事業により、令和○年○月設置予定）

以上

上記申請を承認しましたので、通知します。
　　　年　　月　　日
株式会社日本政策金融公庫（上記代理人兼受託金融機関）
または　金融機関名
１

2